
Allegato B) 
AIUOLE, LOCULI E OSSARI IN CONCESSIONE TARIFFE ANNO 2024 

 

DESCRIZIONE DURATA 
CONCESSIONE 

POSIZIONE NUOVA 
TARIFFA 

2024 

AIUOLA PRIVATA 
POSTO SINGOLO 

30 ANNI LUNGO I VIALI 3.861,00 

ALL’INTERNO DEI CAMPI 2.883,00 

LOCULI NUOVI 30 ANNI 

PRIMA FILA 2.485,00 

SECONDA FILA 2.485,00 

TERZA FILA 2.072,00 

QUARTA FILA 1.243,00 

QUINTA FILA 967,00 

LOCULI ESTERNI 30 ANNI 

PRIMA FILA 2.279,00 

SECONDA FILA 2.899,00 

TERZA FILA 2.417,00 

QUARTA FILA 1.450,00 

OSSARI VECCHI 30 ANNI  149,00 

OSSARI 
NUOVI/ESTERNI 

30 ANNI 

PRIMA, SECONDA, 
TERZA FILA 

 
224,00 

QUARTA, QUINTA, 
SESTA FILA 

 
248,00 

SETTIMA, OTTAVA, 
NONA, DECIMA FILA 

 
207,00 

CONCESSIONI PROVVISORIE 

IN LOCULO 
MAX 1 ANNO  141,00 

DA 1 A 2 ANNI  215,00 

IN CAPPELLA 
MAX 1 ANNO  455,00 

PER OGNI ANNO 
SUCCESSIVO 

 
911,00 

 

FASCE LOCULI   227,00 

FASCE OSSARI   168,00 

TARIFFE LOCULI A 
GRADONI 

30 ANNI 

PRIMA FILA 2.529,00 

SECONDA FILA 3.116,00 

TERZA FILA 2.706,00 

QUARTA FILA 2.552,00 

 
RINNOVO LOCULI “VECCHI” oppure  

ACQUISTO USO OSSARIO O CINERARIO DI FAMIGLIA 
 

LOCULI VECCHI 30 ANNI 

PRIMA E SECONDA FILA 1.077,00 

TERZA FILA 1.616,00 

QUARTA FILA 1.345,00 

QUINTA FILA 931,00 

SESTA FILA 725,00 

SETTIMA FILA 414,00 

In caso di rinnovo per un periodo di 5 o multiplo dello stesso (fino a un massimo di 
25 anni) la tariffa viene calcolata sulla base delle seguenti tariffe rapportate per la 
durata della concessione: 

LOCULI VECCHI 5 ANNI 

PRIMA E SECONDA FILA 276,00 

TERZA FILA 414,00 

QUARTA FILA 345,00 

QUINTA FILA 207,00 

SESTA FILA 161,00 

SETTIMA FILA 69,00 

 


